RESULTADO FINAL DO CONCURSO, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA ATENDER

AO CAMPUS BACABAL/DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E FILOSOFIA, OBJETO DO

EDITAL N.º 54/2022-GR/UEMA, EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 06/2023-SUCONS/UEMA E

EDITAIS DE PRORROGAÇÃO N.º 35 E N.º 56/2023-GR/UEMA E EDITAIA DE RETIFICAÇÃO N.º

22 E 23/2023-GR/UEMA

A Comissão Examinadora do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da

Universidade Estadual do Maranhão, regida pela Resolução n. º 1.564/2022 – CEPE/UEMA, objeto

do Edital n.º 54/2022-GR/UEMA, Edital De Retificação N.º 06/2023-SUCONS/UEMA e Editais de

Prorrogação n.º 35 e n.º 56/2023-GR/UEMA e Editais de Retificação n.º 22 e 23/2023-GR/UEMA,

torna público para conhecimento dos interessados, o Resultado Final do Concurso.

CAMPUS BACABAL/DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E FILOSOFIA
Área/Subárea: Ciências Humanas/Filosofia (Professor Adjunto); 1 vaga [40 horas]

Nome dos candidatos

A B C D E F

Média
prova
escrita

Média
prova
didática

Média das
duas
provas
A+B/2

Nota
Títulos

Resultado
C+D/2 Classificação

Davi Galhardo Oliveira
Filho 8,5 8,0 8,25 4,55 6,4 APROVADO E

CLASSIFICADO

Bacabal - MA, 10 de outubro de 2023.

Cidade Universitária Paulo VI – n° 1000 - Avenida Lourenço Vieira da Silva, Bairro Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310 - São Luís/MA
Fone: (98) 2016-8215 / E-mail: ccpuema@gmail.com e dcp@ascons.uema.br / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

mailto:ccpuema@gmail.com
mailto:dcp@ascons.uema.br

	CAMPUS BACABAL/DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E